mium petere neguit,
43. Pro conſervatione rei momentoſæ raptorem, furem aut concuſſorem occidere licet.
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DE CONFRATERNITATIBUS IN GENERE, ET
8DE, CONFRATERNITATIBUS PROFANIS

IN SPECIE.

El

Fltl 11  3 73 re.v;

 a ui 51:um homines anquam æmantia; ſqeialia ex naturali quodom inſtinctu
jucunda aliorum hominum conſuetudine admodum delectentur, ſic partim

cauſa non ſolum contrahere inter ſe amicitias, ſed ad firmandum arctiſimum
micitiæ fœdns fraternſtates inter ſeite ab antigniſimis conſuevere temporihus,
Qui mos etiam ex iisqeim rationibus iſ nbs' usque fuit translatus; vinculum
raternitatis igitur, quod natura denegãVit,; procuit animorum conjunctio me-
liante. pato, factaque certorum jurium communicatione: confraternitas igitur
hæc. quaſi adoptiva ſen adſcititia, de gua hoe loco quæſiio eſt, nihil eſt aliud,
tuam pactum quoddum inter plures homines initum, vi oujus certa æqualia inter

A i il.

2 o  /1illos tanquam fratres communivantu? jura exinde ſratre ſe ſalutant?; (|a) proæ

diverſitate autem objecti jurium inter tales fratres Jactitios ſtabilitorum, varĩiant
quoque hæ confraternitates: cum autem præcipua talium pactorum ohjecta ſint
vel profina vel ſacra, ſi r]tultat exinde divifio confratẽrnitatum Jrimaria n æ
profanas' ſecras: ſuod priores concernit, antiqũiſfimæ illæ non ſollm fuere,
ſed innumeiæ fertè ĩllarum dantur ſpecies; quod. penes Rõmanos, ut alias
gentes ſitentio- grœœeamus, frequentiſimæ fuerint- alo;tiones frottm. non omni
deſtitutæ effectu, cum magno eruditionts aparatu demonſtravit CurISTOPH, LUD.

CRrELL in obſervut. de adoptione in locu fratris non monſiroſa; Gtrmani cæte-
rique Germanicæ Originis populi pro innãto ſuo quondam animi candore præcipui
erant confraternitatum conditores: imo quia ſe fratres incolarum in German©
cisrhenana habitantium dixere, a Romanis Gevmanorum nomen retulere, integræ
genti poſtea proprium: notiſimæ ſunt confraternitates Principum perſons-

rum

(a) Elogium Fratris etiam citra pactum vel ad blandiendum amicis, vel ad denotindum
ſingularem henevolęntiæ aſectum vel denique ad æqualitatem quandam inter perſonas
ſignificandam non ſolum priscis temporibus fuit adhibitum, ſed  hodiæ ĩs ſigniica-
tus adhuc applicatur; jam Sãlamon Iſtaelituruin Rex Hiramo Tyriorum Regi nome””
ſrotris tribuit I. Reg. Cap. IX. v. 13. Judæi Spartanos, cum quibus dem
amicitiam junxerant, Fratres compellarunt, I. Mach. XII, v. 10. I7. Romani ex
Scto Fraternum nomen ũuis, Gallorãm pępigini, tribuernnt tèſtantibus JULIO
CES. de Bello Gallico. L. I. C. 36. CORN. TACITO in Aunal. L. XI. C. 25-
Juſtinianus Imper. Baſilium, cum quo familiariter converſari conſueverat, fratrem
Eucundiſimum nominavit in Nov. 121. in F. De hòdierno Regum ac principum more
ſe invicem ſalutanãi Fratres egt-. JAC. MOSER von uint Bruder Titul unter zr